
UCHWAŁA NR XXXVII/298/2023
RADY GMINY ŚWINICE WARCKIE

z dnia 26 stycznia 2023 r.

w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania pomocy w zakresie
dożywiania dla osób objętych wielo]etnim rządowym programem „Posilek w szkole i w domu" na ]ata

2019 - 2023

Na   podstawie   art.18 ust. 2 pkt  15 ustawy   z dnia   s marca   1990 roku   o samorządzie   gminnym   (   Dz. U.
z 2023 r.,  poz. 40)  oraz  na  podstawie  art.  8 ust. 2 ustawy   z dnia   12 marca  2004 roku  o pomocy   społecznej

(Dz. U.  z 2021  r.,  poz.  2268  i 2270;  z 2022 r.  poz.1,  66,1079,1692,1700,1812,1967,  2127,  2140  i 2754),
w związku   zuchwałą   Nr l40Rady   Ministrów   z dnia    15 paździemika   2018 r.    w sprawie   ustanowienia
wieloletniego   rządowego   programu   „Posiłek   w szkole   i w   domu"   na   lata   2019-2023  (M.P.   z2018 r.,
poz.  1007; z 2022 r. poz.  1287), Rada Gminy Świnice Warckie, postanawia co następuje:

§ 1. Podwyższa się do  200% kryterium dochodowe,  o którym mowa w art.  8 ust.  1  ustawy z dnia  12 marca
2004r.   opomocy   społecznej,   dla   celów   przyznawania   pomocy   w fomie   posiłku,   zasiłku   celowego   -
świadczenia  pienjężnego  na  zakup  posiłku  lub  żywności  albo  świadczenia  rzeczowego  w postaci  produktów
żywnościowych  dla  osób  i rodzin  wymienionych  w uchwale  Rady  Ministrów  z dnia  15 paździemika  2018 r.
w sprawie  ustanowienia  wieloletniego  rządowego  programu  „Posiłek  w szkole  i w  domu"  na  lata  2019 -
2023  (M.P.  z 2018 r., poz.1007, z 2022 r.  poz.1287).

§ 2. Traci   moc   Uchwała  Nr  111/14/2018   Rady   Gminy   Świnice   Warckie   z dnia   20 grudnia   2018 roku
w sprawie    podwyższenia    kryterium    dochodowego    uprawniającego    do    przyznania   pomocy    w zakresie
dożywiania dla osób  objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole  i w domu" na lata 2019-
2023.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świnice Warckie.

§ 4. Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Łódzkiego  i wchodzi  w życie
z dniem  1  stycznia 2023 r.

Przewodnicząca Rady Gminy
r/eźal(  #.

Lina Jeźak

Id;  D85DDl9D-4210-49DA-8995-66CF7EFE602A.  Podpisany Strona  1


